
 
 

 Classificació  : MEMORIAL LLUIS CAMARA                                              

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES DEL VALLES 

 Data                 : 24/09/17 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  60     Kms - Promig     :  39.6   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHERINO,Miguel angel MA-50  GERUNDA CLUB               01:30:55           

   2     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                   01:30:55           mt. 

   3     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:30:55           mt. 

   4     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:30:55           mt. 

   5     859 SALMERON,Gines       MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:31:00        5 seg. 

   6     342 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:31:00        5 seg. 

   7     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:31:27       32 seg. 

   8     255 MATEOS,Antonio manue MA-40  GERUNDA CLUB               01:32:25     1:30 min. 

   9     317 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                   01:32:25     1:30 min. 

  10     346 GOMEZ,José abel      MA-40  BIKE LAB STORE             01:32:25     1:30 min. 

  11       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB               01:32:25     1:30 min. 

  12     306 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RATPENAT                   01:32:25     1:30 min. 

  13      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:25     1:30 min. 

  14     852 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB               01:32:30     1:35 min. 

  15     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   01:32:32     1:37 min. 

  16     358 AGUERO,Juan josé     MA-40  FAE-AMBIKES                01:32:32     1:37 min. 

  17     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB               01:32:34     1:39 min. 

  18     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                   01:32:34     1:39 min. 

  19     275 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:32:37     1:42 min. 

  20     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:32:52     1:57 min. 

  21      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:32:52     1:57 min. 

  22       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB               01:32:52     1:57 min. 

  23     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:32:52     1:57 min. 

  24     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:32:52     1:57 min. 

  25     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:32:52     1:57 min. 

  26     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB       01:32:52     1:57 min. 

  27     282 BORRAS,Joan manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:32:52     1:57 min. 

  28     267 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:52     1:57 min. 

  29     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:52     1:57 min. 

  30     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:32:52     1:57 min. 

  31     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES                01:32:52     1:57 min. 

  32      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:52     1:57 min. 

  33     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                   01:32:52     1:57 min. 

  34     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:32:52     1:57 min. 

  35     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES                01:32:52     1:57 min. 

  36     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES                01:32:52     1:57 min. 

  37     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES                01:32:52     1:57 min. 

  38     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB               01:32:52     1:57 min. 

  39     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:32:52     1:57 min. 

  40     378 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                  01:32:52     1:57 min. 

  41     261 FERNANDEZ,José anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:32:52     1:57 min. 

  42     328 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:32:52     1:57 min. 

  43     364 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:32:52     1:57 min. 

  44     352 SAN ROMAN,José anton MA-40  BIKE LAB STORE             01:32:52     1:57 min. 

  45     309 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  RATPENAT                   01:32:52     1:57 min. 

  46     318 VILA,Jordi           MA-40  RATPENAT                   01:32:52     1:57 min. 

  47      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK             01:32:52     1:57 min. 

  48     320 GARCIA,Pedro         MA-40  RATPENAT                   01:32:52     1:57 min. 

  49     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:32:52     1:57 min. 

  50     276 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:32:52     1:57 min. 

  51     337 NEVADO,José maría    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:32:52     1:57 min. 

  52     858 PEREZ,Xavier         MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA        01:32:52     1:57 min. 

  53     350 ABAD,Fco.javier      MA-40  BIKE LAB STORE             01:32:52     1:57 min. 

  54     271 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:32:52     1:57 min. 

  55     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                   01:32:52     1:57 min. 

  56     283 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES          01:32:52     1:57 min. 



 
  57     304 LOPEZ,José manuel    MA-40  ACVC                       01:33:05     2:10 min. 

  58     254 LOPEZ,Alberto        MA-40  GERUNDA CLUB               01:33:05     2:10 min. 

  59     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA           01:33:12     2:17 min. 

  60     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE               01:33:13     2:18 min. 

  61      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:33:15     2:20 min. 

  62      85 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:36:41    a 1 Volta  

  63      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:36:41    a 1 Volta  

  64      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:36:41    a 1 Volta  

  65      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                   01:36:41    a 1 Volta  

  66      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:36:41    a 1 Volta  

  67      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA  01:36:45    a 1 Volta  

  68      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:37:20    a 1 Volta  

  69      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:37:20    a 1 Volta  

  70     277 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON         01:37:20    a 1 Volta  

  71      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:37:23    a 1 Volta  

  72      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              01:37:23    a 1 Volta  

  73     435 ARIAS,Jorge manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:37:23    a 1 Volta  

  74       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB               01:37:26    a 1 Volta  

  75     440 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK             01:37:53    a 1 Volta  

  76      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN  01:37:53    a 1 Volta  

  77     270 RIVES,Norman         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:37:57    a 1 Volta  

  78      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:37:59    a 1 Volta  

  79     315 GRACIA,Javier        MA-40  RATPENAT                   01:38:02    a 1 Volta  

  80      74 CANCIO,Amable        MA-50  BIELA-PYROTECK             01:38:06    a 1 Volta  

  81       8 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB               01:38:08    a 1 Volta  

  82     427 CONTRERAS,José migue MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA  01:39:58    a 1 Volta  

  83     366 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:40:00    a 1 Volta  

  84       6 QUILEZ,Julià carles  MA-50  GERUNDA CLUB               01:40:05    a 1 Volta  

  85      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    01:41:06    a 2 Voltes  

  86      50 NARVAEZ,Jose manuel  MA-50  ACVC                       01:41:08    a 2 Voltes  

  87     290 VERGARA,Raúl         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ  01:41:14    a 2 Voltes  

  88     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:41:33    a 2 Voltes  

  89     295 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM             01:42:03    a 2 Voltes  

  90      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:42:06    a 2 Voltes  

  91      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON         01:42:06    a 2 Voltes  

  92     374 MORAL,Enrique        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU   01:42:07    a 2 Voltes  

  93      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          01:42:09    a 2 Voltes  

  94     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                   01:42:19    a 2 Voltes  

  95      61 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:42:50    a 2 Voltes  

  96     850 ANDERSON,Emma        F-ELI  SANT ANDREU BARCA. CLUB C  01:42:52    a 2 Voltes  

  97     853 GIMENEZ,Miguel angel MA-40  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR  01:43:19    a 2 Voltes  

  98      17 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:43:29    a 2 Voltes  

  99     851 CUARTERO,Jose vicent MA-50  DEPORTES BALAGUER          01:44:38    a 2 Voltes  

 100     768 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA          01:45:28    a 2 Voltes  

 101      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:45:30    a 2 Voltes  

 102      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA     01:45:32    a 2 Voltes  

 103      89 GARCIA,Jose          MA-50  MORENO 112                 01:45:32    a 2 Voltes  

 104     313 MERINO DE,Manel      MA-40  RATPENAT                   01:45:36    a 2 Voltes  

 105     268 GARCIA,Fco manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:46:07    a 2 Voltes  

 106     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:47:08    a 3 Voltes  

 107     418 BORRALLO,Juan        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:49:32    a 3 Voltes  

 108      48 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT                   01:49:34    a 3 Voltes  

 109      30 ROMAN,José luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON         01:50:39    a 3 Voltes  

 110      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV  01:50:39    a 3 Voltes  

 111     443 MUNUERA,Albert       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:51:53    a 3 Voltes  

 112      76 NADAL,Carles josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI  01:55:24    a 4 Voltes  

 113     857 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:57:46    a 4 Voltes  

 114     740 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET              02:07:23    a 5 Voltes  

 115     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:10:27    a 6 Voltes  

 116      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                       02:22:49    a 7 Voltes  

 

 Corredors classificats : 116 

 

 

 

 



 
 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     375 MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                  01:30:55           mt. 

   2     263 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:30:55           mt. 

   3     251 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:30:55           mt. 

   4     859 SALMERON,Gines       MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:31:00        5 seg. 

   5     342 GEIJSEN,Jeroen wille MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:31:00        5 seg. 

   6     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:31:27       32 seg. 

   7     255 MATEOS,Antonio manue MA-40  GERUNDA CLUB              01:32:25     1:30 min. 

   8     317 ROMAN,Jorge          MA-40  RATPENAT                  01:32:25     1:30 min. 

   9     346 GOMEZ,José abel      MA-40  BIKE LAB STORE            01:32:25     1:30 min. 

  10     306 SUAREZ,Manuel jesús  MA-40  RATPENAT                  01:32:25     1:30 min. 

  11     852 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB              01:32:30     1:35 min. 

  12     656 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  01:32:32     1:37 min. 

  13     358 AGUERO,Juan josé     MA-40  FAE-AMBIKES               01:32:32     1:37 min. 

  14     257 PEREZ,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB              01:32:34     1:39 min. 

  15     319 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT                  01:32:34     1:39 min. 

  16     275 CARRILLO,Miquel ange MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:32:37     1:42 min. 

  17     274 ROCA,Eduardo         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:32:52     1:57 min. 

  18     381 PUA,David            MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:32:52     1:57 min. 

  19     401 VERGES,Eduard        MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:32:52     1:57 min. 

  20     339 ROVIRA,Pere          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:32:52     1:57 min. 

  21     416 SANCHEZ,Eladi        MA-40  ANDORRA. SPRINT CLUB      01:32:52     1:57 min. 

  22     282 BORRAS,Joan manel    MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:32:52     1:57 min. 

  23     267 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:52     1:57 min. 

  24     265 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:52     1:57 min. 

  25     269 FARICLE,Javier       MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:32:52     1:57 min. 

  26     356 RAMOS,Francisco m.   MA-40  FAE-AMBIKES               01:32:52     1:57 min. 

  27     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT                  01:32:52     1:57 min. 

  28     301 LOPEZ,Joan           MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:32:52     1:57 min. 

  29     362 FIGUERAS,José miguel MA-40  FAE-AMBIKES               01:32:52     1:57 min. 

  30     360 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES               01:32:52     1:57 min. 

  31     357 GARCIA,Rafael        MA-40  FAE-AMBIKES               01:32:52     1:57 min. 

  32     256 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB              01:32:52     1:57 min. 

  33     329 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:32:52     1:57 min. 

  34     378 GOMEZ,Antonio        MA-40  ZONA BICI                 01:32:52     1:57 min. 

  35     261 FERNANDEZ,José anton MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:52     1:57 min. 

  36     328 ESPINAR,Jose manuel  MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:32:52     1:57 min. 

  37     364 CARMONA,Fco. angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:32:52     1:57 min. 

  38     352 SAN ROMAN,José anton MA-40  BIKE LAB STORE            01:32:52     1:57 min. 

  39     309 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  RATPENAT                  01:32:52     1:57 min. 

  40     318 VILA,Jordi           MA-40  RATPENAT                  01:32:52     1:57 min. 

  41     320 GARCIA,Pedro         MA-40  RATPENAT                  01:32:52     1:57 min. 

  42     353 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:32:52     1:57 min. 

  43     276 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:32:52     1:57 min. 

  44     337 NEVADO,José maría    MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:32:52     1:57 min. 

  45     858 PEREZ,Xavier         MA-40  SPRINT CLUB ANDORRA       01:32:52     1:57 min. 

  46     350 ABAD,Fco.javier      MA-40  BIKE LAB STORE            01:32:52     1:57 min. 

  47     271 FARACO,Sergio        MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:32:52     1:57 min. 

  48     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT                  01:32:52     1:57 min. 

  49     283 CORDOBA,Joaquin      MA-40  NOU EMPORDA BIKES         01:32:52     1:57 min. 

  50     304 LOPEZ,José manuel    MA-40  ACVC                      01:33:05     2:10 min. 

  51     254 LOPEZ,Alberto        MA-40  GERUNDA CLUB              01:33:05     2:10 min. 

  52     336 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-SYNERA          01:33:12     2:17 min. 

  53     287 GARCIA,Adolfo        MA-40  BICIS ESTEVE              01:33:13     2:18 min. 

  54     277 PEREZ,German         MA-40  INMOBILIARIAS LEON        01:37:20    a 1 Volta  

  55     435 ARIAS,Jorge manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:37:23    a 1 Volta  

  56     440 HIDALGO,Sergio       MA-40  BIELA-PYROTECK            01:37:53    a 1 Volta  

  57     270 RIVES,Norman         MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:37:57    a 1 Volta  

  58     315 GRACIA,Javier        MA-40  RATPENAT                  01:38:02    a 1 Volta  

  59     427 CONTRERAS,José migue MA-40  ESPAI BIKES CLUB CICLISTA 01:39:58    a 1 Volta  

  60     366 SAN JUAN,Xabier      MA-40  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:40:00    a 1 Volta  

  61     290 VERGARA,Raúl         MA-40  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:41:14    a 2 Voltes  

  62     403 TADDEY DE,Diego      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:41:33    a 2 Voltes  

  63     295 ARROYO,Joaquim       MA-40  RUNNBIKES TEAM            01:42:03    a 2 Voltes  

  64     374 MORAL,Enrique        MA-40  COLLBLANC. CLUB ESPORTIU  01:42:07    a 2 Voltes  



 
  65     316 PINEDA,Roque         MA-40  RATPENAT                  01:42:19    a 2 Voltes  

  66     853 GIMENEZ,Miguel angel MA-40  BIKE GUARDIOLA CLUB ESPOR 01:43:19    a 2 Voltes  

  67     313 MERINO DE,Manel      MA-40  RATPENAT                  01:45:36    a 2 Voltes  

  68     268 GARCIA,Fco manuel    MA-40  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:46:07    a 2 Voltes  

  69     418 BORRALLO,Juan        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:49:32    a 3 Voltes  

  70     443 MUNUERA,Albert       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:51:53    a 3 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CHERINO,Miguel angel MA-50  GERUNDA CLUB              01:30:55           

   2       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB              01:32:25     1:30 min. 

   3      14 SANTAMARIA,Javier    MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:25     1:30 min. 

   4      21 SALAVEDRA,Santi      MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:32:52     1:57 min. 

   5       7 ALENTORN,Santiago    MA-50  GERUNDA CLUB              01:32:52     1:57 min. 

   6      10 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:32:52     1:57 min. 

   7      75 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BIELA-PYROTECK            01:32:52     1:57 min. 

   8      15 VIANA,Pedro          MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:33:15     2:20 min. 

   9      85 SANCHEZ,Juan manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:36:41    a 1 Volta  

  10      64 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:36:41    a 1 Volta  

  11      77 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:36:41    a 1 Volta  

  12      47 FARRE,Pere           MA-50  RATPENAT                  01:36:41    a 1 Volta  

  13      42 GUERRERO,Gabriel     MA-50  CENTELLES. PENYA CICLISTA 01:36:45    a 1 Volta  

  14      33 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:37:20    a 1 Volta  

  15      44 GUERRERO,Jose luis   MA-50  CYCLING NO LIMITS-BICI EQ 01:37:23    a 1 Volta  

  16       4 FERMIN,Mariano       MA-50  GERUNDA CLUB              01:37:26    a 1 Volta  

  17      28 PULIDO,Francisco     MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:37:59    a 1 Volta  

  18      74 CANCIO,Amable        MA-50  BIELA-PYROTECK            01:38:06    a 1 Volta  

  19       8 TORRADO,Manel        MA-50  GERUNDA CLUB              01:38:08    a 1 Volta  

  20       6 QUILEZ,Julià carles  MA-50  GERUNDA CLUB              01:40:05    a 1 Volta  

  21      86 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   01:41:06    a 2 Voltes  

  22      50 NARVAEZ,Jose manuel  MA-50  ACVC                      01:41:08    a 2 Voltes  

  23      23 CASADO,Josep         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:42:06    a 2 Voltes  

  24      25 TORRES,Jordi         MA-50  INMOBILIARIAS LEON        01:42:06    a 2 Voltes  

  25      61 PACHE,Angel miguel   MA-50  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:42:50    a 2 Voltes  

  26      17 PIÑOL,Jaime          MA-50  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:43:29    a 2 Voltes  

  27     851 CUARTERO,Jose vicent MA-50  DEPORTES BALAGUER         01:44:38    a 2 Voltes  

  28      89 GARCIA,Jose          MA-50  MORENO 112                01:45:32    a 2 Voltes  

  29      76 NADAL,Carles josep   MA-50  MOLINS DE REI. CLUB CICLI 01:55:24    a 4 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:36:41    a 1 Volta       

   2      29 NOCETE,José          MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:37:20    a 1 Volta  

   3      60 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             01:37:23    a 1 Volta  

   4      19 GALVEZ,Salvador      MA-60  GALVESPORT.GALVESPORT-PIN 01:37:53    a 1 Volta  

   5      36 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         01:42:09    a 2 Voltes  

   6      31 SANCHEZ,Alfonso      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:45:30    a 2 Voltes  

   7      66 MANONELLES,Enric     MA-60  TARREGA. CLUB CICLISTA    01:45:32    a 2 Voltes  

   8      48 ESTEVEZ,Antonio      MA-60  RATPENAT                  01:49:34    a 3 Voltes  

   9      30 ROMAN,José luís      MA-60  INMOBILIARIAS LEON        01:50:39    a 3 Voltes  

  10      20 MAYA,Cristóbal       MA-60  GALVESPORT-PINARELLO.GALV 01:50:39    a 3 Voltes  

  11     857 PEREZ,Antonio        MA-60  MUNDO. PENYA CICLISTA     01:57:46    a 4 Voltes  

  12      57 BRUGUERA,Josep       MA-60  ACVC                      02:22:49    a 7 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     850 ANDERSON,Emma        F-ELI  SANT ANDREU BARCA. CLUB C 01:42:52    a 2 Voltes       

   2     768 ESCURSELL,Elisabet   F-S23  BZK-SMURFIT KAPPA         01:45:28    a 2 Voltes  

   3     776 LAGO,Vanesa          F-ELI  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:47:08    a 3 Voltes  

   4     740 ORTIZ,Emma           F-S23  CORVI/TOT-NET             02:07:23    a 5 Voltes  

   5     758 SANZ,Noelia          F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:10:27    a 6 Voltes  

 

 

 

 

 



 
 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  GERUNDA CLUB                   04:34:15         

    2  MUNTBIKES-SYNERA               04:35:19  a    1:04  

    3  RATPENAT                       04:35:45  a    1:30  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      04:36:12  a    1:57  

    5  BIKE LAB STORE                 04:38:09  a    3:54  

    6  FAE-AMBIKES                    04:38:16  a    4:01  

    7  INMOBILIARIAS LEON             04:38:21  a    4:06  

    8  CENTELLES. PENYA CICLISTA      04:42:29  a    8:14  

    9  NOU EMPORDA BIKES              04:43:04  a    8:49  

   10  GALVESPORT-PINARELLO.GALV      04:43:37  a    9:22  

   11  LINBIKES-CC LEFA TEAM          04:48:34  a   14:19  

   12  BIELA-PYROTECK                 04:48:51  a   14:36  

   13  ACVC                           05:37:02  a 1:02:47  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  CHERINO,Miguel angel MA-50  GERUNDA CLUB                  3 Pts 

   2    375  MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                      2 Pts 

   3    251  SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB                  1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    251  SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB                  3 Pts 

   2    859  SALMERON,Gines       MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS     2 Pts 

   3    375  MEDINA,Juan carlos   MA-40  RATPENAT                      1 Pts 

 


